
Y 

SUPERINTENDENCIA parana 
DE COMPAÑÍAS RE: 

  

RESOLUCION No. SC.1J.DJC.Q.12.003290 
XU8008 00 O 

Dr. Oswaldo Noboa León , 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Quinto del Distrito Metropolitano de Quito el 25 de Junio de 2012, que contienen 

la constitución de la compañía ILUBE S.A.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.13.DJC.Q.2012.2633 de 
28 de junio de 2012, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-004 de 17 de 
enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía ILUBE S.A. y disponer que un 
extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 

- el domicilio principal de la compañía. 

p
o
a
 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 

Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 

circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 29 de Junio de 2012 

     

  

Ñ J 

Y 4 

Coba boa León 
DIRECTOR JURIDICOMWE COMPAÑIAS 

Exp. Reserva 7431791 

Nro. Trámite 1.2012.1787 
FMA/



DR. HUMBERTO NAVAS DAVILA 

  

NOTARIA 
QUINTA 

1 
¿DB : Mediante HBesolución número 

2 

> - Solo 
4 Gawaldo Noboa León, Director Juridico de 

5 Compañias, de fecha 29 de Junio del 2012, =e 

resuelve aprobar la constitución de la compañia 

TLUBE S.A., de cuyo particular tome nota al 

margen de la escritura de Constitución de 

40 indicada compañia, celebrada ante mi, Notario 

11 Quinto del cantón Quito, Dr. Luis Navas Dávila, 

12 2er o 407 315 . a 
e1 ¿25 de junio del 2¿012.- Quito, Aa Tres de 

13 
del año dos mil doce.- 

[A
] E pa
 

pa
 

LA
 

14 

15 

    

  

umberto Navas Dávila 
NOTARIO QUINTO 

Qu 1 TO 

  

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28



se 

il 

a 8 % See 

5 

qa ls 
cl 

  
E 

q 

Me RAZON DE IÓN 
zi PRA 

Con estaífgcha queda inscrita la pgs Ate Escritura Pública, e constitución 
En, 8FRegistro Mercantil a 

24 bajo el No.- 26 del regisiro. respectivo y se anotóién el libro de Repertorio,. «; 
se E e 

“con el No.-1816, ost á aprobada por la Superinteeióhcia de Compañías con el** 

ido Noboa León, director jurídico 

orárchivada 

¿SMERALDAS, lunes casita: del 2.012. 17:12 p.mi'* 
ez o 

Sd Daz dya 
ERCANTIL DE ESM ERALDAS 

e 
as 

me ge S 
ae ¿ 2 ye qe a g E mit 

o de 
a
:
 

E  


